



Gruppo Giodicart srl
 S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)
 Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729
 Cap. Soc. € 93.600 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745
 Serv. Clienti: Info@gruppogiodicart.it
 Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**
 Contabilità: contabile@gruppogiodicart.it
 Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**

gruppo
giodicart



Certificato N. IT.13.0015 QMS

SPETT.LE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO
VIALE V. VENETO, 170
70033 CORATO (BA)

R

LUOGO DI DESTINAZIONE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO
VIALE V. VENETO, 170
70033 CORATO (BA) - IT

TIPO DOCUMENTO

CONFERMA ORDINE

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000311	IT80010840728	080/8721046	IDEM		8368	04-05-18	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-			
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI	CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO			
Z062351BD2	J55B18000040	1872 del 03-05-18		TD 476489			

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato

EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
	Rif. ns. Offerta 899 DEL 02-05-2018							
3367	COSTRUIAMO AREE E VOLUMI PZ.330	PZ	10,00	28,00	22,9508		229,51	22
4458	SET GEOMETRIA PIANA	PZ	5,00	11,50	9,4262		47,13	22
12126	MULTIBASE 121	PZ	4,00	26,11	21,4000		85,60	22
6500.95	TEMPERA GIOTTO ML.1000 6 COL (SC/PK)	PZ	4,00	18,00	14,7541		59,02	22
3740.12	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 12 COL.	PZ	8,00	2,99	2,4508		19,61	22
0512.10	ADESIVO DOPPIA FACCIA RT.MM.12X10 MT.	PZ	20,00	0,71	0,5820		11,64	22
1649	BUSTE TRASPARENTI XLISTINI 22X30 PZ. 100	CF	3,00	3,75	3,0738		9,22	22
8816.01	CARTONCINO COLORATO L.50X70 BIANCO	PZ	20,00	0,30	0,2459		4,92	22
3008	CARTONC. ELLE/ELLE 30 FF. COL INTE50X70	CF	4,00	7,80	6,3934		25,57	22
0010	CARTA X FOTOC.FABR.COPY2 GR.80 210X297	PZ	16,00	3,27	2,6800		42,88	22
16303	NASTRO ADESIVO SCOTCH MM 15X66 MT	PZ	20,00	0,55	0,4508		9,02	22
0480.12	COLLA STICK UHU GR. 21 (12PZ)	PZ	4,00	11,39	9,3361		37,34	22
4086	SET FORBICI FANTASIA 6 PZ	CF	4,00	5,75	4,7131		18,85	22
16655.01	GESSI GIOTTO ROBERCOLOR-100 PZ. BIANCHI	PZ	4,00	2,37	1,9400		7,76	22
16655.99	GESSI GIOTTO ROBERCOLOR-100 PZ. COLORATI	PZ	4,00	3,71	3,0410		12,16	22
6549.07	PENNA CORVINA WH-TI ROSSO	PZ	200,00	0,12	0,0984		19,68	22
1337	MATITA SCOLASTICA SWALLOW N.2 PZ.12	PZ	8,00	1,00	0,8197		6,56	22
1357	GOMMA PER MATITA PELIKAN AL20 CF.PZ.20	CF	4,00	5,05	4,1393		16,56	22

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI					
FRANCO/FREE	VEETTORE						
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE		



gruppo
giodicart

Gruppo Giodicart srl
S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)
Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729
Cap. Soc. € 93.600 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745
Serv. Clienti: info@gruppogiodicart.it
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**
Contabilità: contabile@gruppogiodicart.it
Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**



Certificato N. IT. 13.0015.0MS

SPETT.LE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO
VIALE V. VENETO, 170
70033 CORATO (BA)

LUOGO DI DESTINAZIONE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO
VIALE V. VENETO, 170
70033 CORATO (BA) - IT

TIPO DOCUMENTO

CONFERMA ORDINE

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000311	IT80010840728	080/8721046	IDEM		8368	04-05-18	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-			
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI	CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO			
Z062351BD2	J55B18000040	1872 del 03-05-18		TD 476489			

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato
EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC.%	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI						
FRANCO/FREE	VETTORE							
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE	
663,03			663,03					
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE			
		663,03	145,87		EUR 808,90			